

Mingling /idemyldring /innspel til samfunnsdel til kommuneplan		
<b>Leve og bu</b>	<b>Mål</b>	<b>Strategiar</b>
	1. Folkehelseaktivitet	1. Turløype langs fjorden (Korsen-småbåthamn)
		Lysløype (Frå kyrkja til Nobba/Drage)
		Universell utforming
	2. God veg	2. Utbetring av årsheimsstranda
	3. Bevare skulane	3. Auke folketalet
	4. Tryggare skuleveg	4. Gang og sykkelsti
	5. Oppretthalde noverande tilbod, t.d. legekantor, gatelyst, gang- og sykkelsti	
	6. Korsen skal bli ein trygg og trivelig plass for mjuke trafikantar	6. Reguleringsplan for Korsen vert iverksett
<b>Samferdsle</b>	<b>Mål</b>	<b>Strategiar</b>
	Varetransport veg	Planlegge traseen (Regulering) Utbetring Årsheimstranda
		Vegutbetring til Borgundvåg
	Internett	Fiber i heile kommunen
	Hamn knytt til Stad skipstunnel	
	Sentrumslysing veg Leikanger	2 trasear ovanfor korsen (einvegskøyrt) kart samferdsle (1)
		Veg til industriområdet, kart samferdsle (2)
	Sandvikeidet	
	Generelt betre vegdekke!	
<b>Helse og omsorg</b>	<b>Mål</b>	<b>Strategiar</b>
	Tilrettelegge og oppdatere eldrebustader slik at det er plass til hjelpemiddel	
	1 Unngå helsekøar	1 Fokus på førebygging
	2 Oppretthalde og vidareutvikle tilboda me har i dag. Behalde legekantoret på Leikanger. Ein fastlege må vere bufast på Stadlandet.	
	3 Ambulans stasjonert på Leikanger + helikopterplass.	
	4 Behalde Kvalifisert personale i pleie og omsorg	4 Snakke positivt om heimbygda til ungdomen
	Holde god dialog m/ ungdom	ikkje fokusere på det negative
	5 Få på plass rehabilitering for pasientar som har hatt hjerneslag, ms-pa eller etter operasjon	5 Selje tenester til pasientar frå andre stader.
	6 Gul stripe i Årsheimsstranda FV 620	Kortare/tryggare reisetid til behandling
		Politisk trykk - få opp på prioriteringslistene på fylke
	7 Bevare Volda som eit fullverdig sjukehus	7 Slå saman fylkeskommunar til regionkommunar
	8 Beholde sjukehuset på Eid	(Møre og Romsdal + Sogn og Fjordande)
	Holde presset - innehalde det vi treng av akutt og fødetilbud	
	9 Beholde legekantora våre	
	10 Vedlikeholde bygningane	Dugnad der vi kan bidra. Få plan over vedlikeholdsbehovet.
		Løyve meir midlar, midlane må samsvare med behov
	11 Felles legevaktordning - best når vi hadde eiga legevakt i kommunen	Evaluer ordning med interkommunal legevakt
<b>Oppvekst</b>	<b>Mål</b>	<b>Strategiar</b>
	Bevar ungdomsskolen!	Felles administrasjon for Leikanger og Ytre.
	Barnehage+SFO som er open når det trengs	I Feriar, samarbeid mellom bygdene
	Bedriftene må informere elevar om jobbmuligheten i kommunen	Møte opp på skulane
	Læringsplassar for ungdom slik at dei vert verande	Støtteordningar for inntak av lærlingar
	Plan for symjeopplæring i sjø 1-10 klasse.	Kall inn aktuelle planleggere, sette av pengar til neoprendrakter

	Tilrettelegge for fritidsaktiviteter som: surfing, handball, volleyball, ski, lysløype ski/rulleski	Støtte statleg midlar + frivillighet, momsfristak for å lage til.
<b>Næring og kultur</b>	<b>Mål</b>	<b>Strategiar</b>
	Bibliotek på Stadlandet	Samordne med skulen
	Fiberdekning	
	Aktivitetstilbud	Vegen Leikanger-Borgundvåg. Årsheimstranda
	Kaianlegg	
	Sterkare satsing på turisme	Utnytte Stad skipstunnel, legge til rette for turar, friluftsliv
	Bygge ut vindkraft, bølgekraft	
<b>Individuelle innspel</b>	<b>Mål</b>	<b>Strategiar</b>
Opprette eiga rehabiliteringsavd.på Seljetunet, spes. m/tanke på opptrening etter sjukdomar som hjerneslag, hofteoperasjon m.m. Samarbeid med ergoterapeut, fysioterapeut og sjukepleiar.		
Auke folketal	Betre vegar slik at ein kan bu her, men pendle til Vågsøy og Eid. Gul stripe gjennom Årsheimsstranda. Hurtigbåtsamband til Ålesund.	
Vi må la Leikanger bli eit knytepunkt og ikkje ein utpost som i dag.	Stad Skipstunnell	
Betre ankomst til flyplass	Hurtigbåtsamband til Ålesund/ Vigra	
Betre kommunikasjon til vekstområda	Utbetre vegen i Årsheimsstranda	
Veg, betre kommunikasjon		
Betre samarbeid mellom kommunane		
Nærare samarbeid med næringslivet		
Kai, industriområdet		
Oppreusting av Korsen		
Tilrettelegging med kaier for hurtigbåt, Stadttunnelen		
Tilrettelegging for heilårsturisme		
Auking i folketal	Satse på arbeidslivet ved å legge til rette for utvikling av industri, landbruk, turisme, samferdsle	
Betre transport av varer inn og ut til Leikanger og bygdene rundt.	Utbetring av Årsheimsstranda	
Ny veg strekninga Sanvik-Kjøde		
Vegen hemmar næringslivet på Stadlandet.		
Daglege utfordringar for større køyretøy		
Auke folketalet	Still større krav til dei som skal flytte hit. Kva kan dei tilføre kommunen?	
Utbetre Årsheimsstranda, dette er viktig for folketalet i bygda. Lettare for innbyggjarane å pendle.		
Betre tilkomst til kommunen. Veg inn til bygda , Årsheimsstranda, må utbetrast	Få midlar	
Betre vegstandarden til og frå kommunen	Jobbe hardt opp imot regional transportplan.	
Samferdsel , utbetre veg frå Sandvik til Kjøde	Stå på opp imot regional transportplan.	
Bruke gamle kommunehus til asylmottak og dermed auke folketalet i kommuna.		
Få bygd Stad skipstunnell, benytte masse til utbetring av FV 620, Kjøde-Sandvik	Starte opp arealplan straks i samarbeid med naudsynte samarbeidspartar.	
Tilrettelegge for bygging av bustad for born m/ spesielle behov.	Få inn i arealplanen aktuelle sentrumsnære tomter som det kan vere aktuelt å bygge på.	

Oppgradere vegen Sandvik- Kjøde			
Få ei generell opprydding i areal og rot i strandsona og i næringsparkar	Ikkje legge ut ny arealplan før gamle areal er utbygde.		
Tilrettelegging av tomter til unge som kan tenkje seg å flytte tilbake til bygdene.			
50 nye arbeidsplassar som er attraktive for ungdom å flytte heim til	Bygge ut barnehage, internett i alle bygder, betre vegar og infrastruktur.		
Reiselivssatsing, Vestkapp	Samarbeide med heile Nordfjordregionen for å få til dette.		
Legge til rette for industri og arb.plassar.			
Auke/holde ved like folketalet	Fokus på skule og helsetilbod		
Ny veg strekninga Sanvik-Kjøde	Bruke masse frå Stad Skipstunnell		
Ny veg strekninga Sanvik-Kjøde	Bruke masse frå Stad Skipstunnell		
For all del! Ta ikkje bort eller reduser dei tilboda og gode vi har hatt i mange år! (legekontor, gatelys)			
Få fleire unge til bygda	Legge til rette for utvikling av næringsliv.		
Få bygd Stad skipstunnell og bygd vegar			
RV 620, klarere byggjeområde			
Setje fokus på Vestkapp som reisesmål og oppleingsstad.	Bruke det området som er ikkje er bunde til andre, få ei ordning på kva som er framtida for huset.		
Auke turismen og hente avkastning frå denne næringa til kommune og næringslivssatsing.	Samordne reisemåla og opplevingane som fins her.		
Ruste opp vegen til Dragseidet, Vestkapp. Kai for hurtigbåt og cruiseskip på Leikanger	Stable på beina eit lokalts selskap som skal selje opplevingspakkar i forkant av besøket.		
Auke talet på nyetablerarar i næringslivet.	Legge til rette for opptart av næringshagar i Selje og på Leikanger		
	Regulere og planlegge betre veg mellom Sandvik og Kjøde.		
	Snøggbåt Leikanger - Ålesund - Vigra.		
	Lag reguleringsplan for industriområdet på Sjøstad med djupvasskai, utvida areal v/fylling i sjø (tunnellmasse)		
<b>Innspel til planprogr. arealdel</b>	<b>Mål</b>	<b>Strategiar</b>	
<b>Bustadareal og gjennomgangsbustadar (bu/gj)</b>			
	Areal for eldrebustader (1)		
	Grøneveita byggefelt (2)		
	Bustadfelt (3)		
<b>Hytteområde og utbygging i strandsona (hy/100)</b>			
	Hytteområde (2)		<b>Kartreferanse</b>
	Hyttefelt med alle fasilitetar - privateigde hytter (1)		
	Areal for rorbuer (2)		bu/gj 1
	Legge til rette for areal til rorbuer i bygda (3)		bu/gj 1
	Synleggjere kvar det faktisk er mogleg å bygge hytter utanfor områda til utvalde kulturlandskap. Lik behandling(4)		bu/gj 1, 2
	Hyttefelt (5)		bu/gj 1
	Bruke lovverket aktivt - vere positiv innstilt til utvikling		
<b>Areal for samferdsle og infrastruktur (sam/inf)</b>			in/næ 1
	Fiber i alle bygdene	Spleiselag kommune/privat/fylkeskommune	hy/100 1
	Arealbruk på Vestkapp		hy/100 1

	Samla vegutløysing Honningsvåg og Eltvik	Open vegløysing	hy/100 1
	Sjøområde Leikanger	Sjå framlegg R. Myren (kart)	
	Tungtransport vekk frå sentrum på Leikanger	Ovanfor sentrum	kart Raymond Myhren
	Arealbruk sentrum Leikanger	Sjå framlegg H. Sjøstad	hy/100 1
	Fullføre gangveg		hy/100 1
	Hyttefelt i Årsheimsneset		
	Libbervegen		
	Tilrettelegge for rullestol på "gamlevegen over Dragseidet" (Delar av den)		
<b>Industri og næringsareal (in/næ)</b>			
	Hamneområder (1)		
	Industriområde/fylling (3)		
	Næring (Hytteutleie) (5)		
	Serviceområde (6)		
<b>Diverse arealinnspel og samlepost (div/sp)</b>			
	Friområde (4)		
	Regulering av Leikanger sentrum (1)		in/næ 1, 2
	Tilrettelegging av tomter, bustader for		in/næ 3
	mennesker med særskilte behov (ungd.) på Leikanger (2)		in/næ 1
	Sentrumsnære tomter på Leikanger (3)		in/næ 2
	Dragseidvegen, nyttast til vikingrelatert aktivitet (4)		
	Utviding av kyrkjegarden på Leikanger (5)		
	Sikre at område ikkje vert nytta til industri (6)		
	Natursti frå Dragseidet til Nøljen, gjerne rundløype (7)		in/næ 1
			div/sp 1
			div/sp 1
			div/sp 1
			Kart Raymond Myhren
			div/sp 1
			div/sp 2
			div/sp 1